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Formandens beretning 
 
 
 
Medlemsstatus 2023: 
Vi kan se tilbage på et år med en All Time High tilslutning til vores Seniorklub med 119 tilmeldte 
medlemmer. Og vores medlemmer er også flittige til at komme til de ugentlige matcher, specielt i 
sommermånederne har vi været oppe på et rekordstort deltagerantal, når der er over 70 tilmeldte og 
tilmeldingsfristen endnu ikke er udløbet, har jeg da haft nogle bekymringer om, vores tider rækker til de 
mange deltagere. 
 
Møde med øvrige KIK: 
Vi har haft holdt møde med de øvrige to KIK - Herreklubben og Dameklubben sammen med Annie og Peter 
Fredgaard. Og vi fornemmer en fin opbakning til Seniorklubben og dens aktiviteter. Og det virkede ikke som 
noget problem, såfremt vi får et behov for at reservere flere tider til Seniorklubbens aktiviteter. 
 
Matchprogram: 
Vi har i 2023 tilbudt - synes vi selv - et varieret matchprogram, hvor vi forsøger at tilgodese de forskellige 
spilleniveauer. Lav - som høj - og det midt imellem. Vores pokalspil gik sidste år over 5 gange fordelt over 
sæsonen, hvor de 3 bedste scores var tællende til kampen om pokalen.  Det gør at flere har mulighed for at 
være med i opløbet om at vinde pokalen - fremfor da vi spillede om pokalen over kun 2 gange. 
 
Vi har i årets løb haft 3 udflugter til Kongegolfbanerne, hvor der samtidigt er mulighed for spil i AGC. Det er 
noget, som mange er glade for, så Kongegolf-ordningen også bliver brugt.  
 
 
Scoreregistrering: 
Scoreregistrering med selvindtastning brugte vi en del kræfter på at introducere, og vi synes, at det har 
været en stor succes - og at I har været super gode til at tage godt i mod det og tage det nye værktøj i brug. 
Og jer der endnu ikke er kommet med på vognen, får chancen igen i den kommende sæson. Vi har fået den 
gevinst ud af det, at flere af jer har fået et mere retvisende spillehcp - og at jer, der tidligere glemte at skulle 
registrere eller at godkende en score, slipper for at skulle huske på det. For vi sørger jo for, at alt er 
registreret, inden spilledagen er omme. Det har givet lidt ekstra arbejde, men vi er jo også blevet lidt flere til 
at løfte de opgaver, der ligger i Seniorklubben. 
 
Bestyrelsen: 
Vi er et meget velfungerende team - vores bestyrelse i Seniorklubben, hvor vi finder ud af at fordele 
opgaverne blandt os.  Vi har holdt bestyrelsesmøder efter behov i løbet af året - og jeg vil igen gerne 
benytte lejligheden til at sige en stor tak for det fremragende engagement og arbejde, som udføres af Ulla, 
Arne, Lis, Hans og Jesper. Også en stor tak til Per Knudsen med at revidere vores regnskab og opstille det. 
 
Vi prøver virkelig at gøre os umage - med at lave de ugentlige matcher med god hjælp af golfbox. Men der 
er også en del hensyn, som vi tager - bl.a. ønsker om tidlig/ sen start - ikke for lang tid mellem par - buggy-
kørere..osv …Derfor må vi også appellere til, at I bærer over med os, når I for 2. Eller 3. gang indenfor kort 
tid kommer til at spille med de samme spillere igen. Det er næsten uundgåeligt, når vi skal respektere alle 
ønsker. 
 



 
Forårstur 2023 og 2024 
Vores forårstur i 2023 til Åbenrå var en stor succes - som også meget hurtigt blev fuldtegnet med 64 
deltagere. Og straks da vi kom hjem gik vi i gang med tanker og overvejelser, hvor turen 2024 skulle gå hen. 
Vi tænkte at tiden var inde til lidt nytænkning. Og valget faldt på Hooks Herrgård i Sverige, hvor vi bor på 
golfbanen med 3 overnatninger. Det slog nærmest benene væk under os, da turen blev fuldtegnet med 60 
deltagere på 24 timer. Og vi har flere på venteliste. Nu håber vi, at det lever op til vores alle sammens 
forventninger. 
 
Behov/ønsker: 
Der har tidligere været udtrykt et behov/ønske om, at vi kan tilbyde en 9-hullers turnering. Og jeg vil ikke 
lægge skjul på, at det har givet anledning til mange drøftelser på vores bestyrelsesmøder.   
Men vi har lyttet – og vi kan alle sammen komme i en situation, hvor kræfterne eller helbredet ikke holder 
til at spille 18 huller. Og da det nu er blevet muligt at blive reguleret i hcp efter 9. Huller - er vi i bestyrelsen 
derfor blevet enige om, at 2024 vil være et forsøgsår, hvor vi tilbyder en sideløbende 9-hullers-turnering. 
Dette tilbud vil køre hver tirsdag - dog ikke til vores scrambler. Der er jo mulighed for at leje buggy - og 
deltagerne i scramblerne behøver jo ikke at slå hver gang. 
Vi vil prøve os lidt frem, men tænker umiddelbart, at de medlemmer, som spiller 9-huller går ud til 
allersidst. Og med hensyn til præmier, vil vi fordele præmiebeløbene forholdsmæssigt for de 4 rækker. ( 
a.b.c og 9-huller) - i forhold til deltagerantal.  
 
Baneråd: 
Endvidere vil jeg gøre opmærksom på, at AGC har et baneråd og Hans har været og stadig er med i dette - 
som en repræsentant for Seniorklubben, da vi udgør en stor gruppe i klubben. Derfor lytter vi også meget 
til, hvis I har input, som Hans kan tage med på møderne i Banerådet i form af forslag til drift og udvikling af 
banen. 
 
Og med disse ord tusinde tak for et fantastisk år 2023 - og tak for at I er der og støtter op om vores 
aktiviteter - lad os håbe, at 2024 bliver mindst lige så fantastisk. 
 
Inge 05.03.2024 


